
mg, JORGE FE  IX ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA—UNe 

COA," 

Mónica Llana PAREN r:_ 
SECRETARIAACADÉMIC.A 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

UnivErsidad Nacional dE Salta  

I 5 1  WELFZIIEDRU 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 13 de Agosto de 2012 

502/12 

Expte. N° 14255/12 

VISTO: 

La solicitud cursada por el estudiante Ramiro Fernando Gaspar Raful de la 
Facultad de Humanidades de esta Universidad, para cursar en calidad de alumno 
extraordinario en la asignatura Química General del Plan de Estudio 1999 de la 
carrera de Ingeniería Química de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la petición se encuadra reglamentariamente en lo previsto en el Artículo 1° 
del Reglamento de Alumnos aprobado por Resolución N° 489-CSP-84; 

Que la Secretaria Académica de esta Facultad, Dra. Mónica Liliana Parentis 
aconseja autorizar el cursado de la materia citada; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizado el cursado en la asignatura QUÍMICA 
GENERAL correspondiente al Plan de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería 
Química de esta Facultad, en condición de ALUMNO EXTRAORDINARIO al 
estudiante Ramiro Fernando Gaspar Raful, DNI N° 36346975, LU N° 712657 de la 
carrera de Profesorado en Letras de la Facultad de Humanidades de esta Universidad. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, al Ing. Alberto 
Manuel Macoritto, al alumno interesado y siga por la Dirección Administrativa 
Académica al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
DF/om. 


	Page 1

